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Sayı : E-34221550-250-16330 Tarih:           10.12.2025
Konu : Yunanistan'daki Çiftçi Grevine İlişkin Bildirim

TÜM ODALAR
(Genel Sekreterlik)

Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğünden alınan 09.12.2025 tarihli ve 59482 sayılı 
yazıda; Yunanistan'da başlayan grev nedeniyle ülkeye yönelik TIR geçişlerinde aksaklıklar yaşandığı ve bazı 
sınır kapılarında TIR işlemlerinin durdurulduğu bildirilmiştir. Söz konusu yazı ekte tarafınıza iletilmektedir.

Bilgilerinizi ve konunun Odanızın ilgili üyelerine duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

e-imza
Cengiz DELİBAŞ
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: Yunanistan'daki Çiftçi Grevi (1 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/tso-sivas-envision/Validate_Doc.aspx?eD=BSDCZZ9U0&eS=2591 adresinden yapılabilir.
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Ayrıntılı bilgi için:
DURAN ÇALAN

Ticaret Uzmanı
Telefon No: 0312 449 3165
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TİCARET BAKANLIĞI

Gümrükler Genel Müdürlüğü

ACELE
Sayı : E-21558579-724.01[GGM-GR]-00116455211
Konu : Yunanistan'daki Çiftçi Grevi

DAĞITIM YERLERİNE

Yunanistan’daki çiftçilerin başlatmış olduğu grev nedeniyle Yunanistan tarafındaki yolun TIR
geçişlerine kapatılmasından dolayı 02.12.2025 tarihi akşam saatlerinden itibaren İpsala ve Kipi Gümrük
Kapılarında TIR işlemleri yapılamamaktadır. Grev kapsamında Yunanistan’ın Bulgaristan sınırında
bulunan Ormenio Gümrük Kapısının da çiftçiler tarafından kapatıldığı bilgisi alınmıştır.

Frigorifik TIR araçlarından olan balık, yumurta, meyve ve sebze, çiçek, tıbbi malzeme ve ADR
belgesine sahip kimyasal madde taşıyan tankerlerin grevden muaf tutulması konusunda gerekli
girişimlerde bulunulmuştur.

Yunanistan’ın Bulgaristan ve Makedonya’ya açılan sınır kapılarında da grev sebebiyle eylemlerin
yapılacağı, bu sınır kapılarında da TIR geçişlerine izin verilmeyeceği, grevin 15-21 Aralık tarihine kadar
süreceği bilgisi edinilmiştir.

Bu itibarla TIR'ların diğer gümrük kapılarına yönlendirilmesi önem arz etmektedir.
Bilgi ve gereğini rica ederim.

Saim ŞENEL
Bakan a.

Daire Başkanı

Dağıtım:
Tüm Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüklerine
Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanlığına
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine
İmeak Deniz Ticaret Odasına
Und Uluslararası Nakliyeciler Derneğine
Utikad Uluslararası Taş.Ve Loj.Hiz.Üretenleri Derneğine
Ukat Ulus. Karayolu İle Yük Taşıma Acenta Sahipleri Derneğine
Ankara, Bursa, İzmir, İstanbul, Mersin Gümrük Müşavirleri Derneklerine
Lojistik Hizmet Sağlayıcılar Derneğine

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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